PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

221617 Kladno - Slany - Roudnice nad Labem
617 pid & — od 1.12.2024
AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
'y Dopravce:
KLAD A rciva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznigarii 885.272 80 Kladno, tel. 312 825 163 220617
tarifni 1 3 5 9 11 13 17 19 21 25 27 29 31 35
pasmo R R R R R R R R R R R R R R
PID
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 9:451  11:45i  12:451 13:45i 14:45i 15:45i 16:45i 17:45i 19:45§
x Kladno,gymnasium 3 9:49!  11:49! 12:491 13:49! 14:49! 15:491 16:49! 17:491 19:49
x Kladno,nam.Svobody 3 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
x Kladno,Na Kopci w4 3 9:55; 11:55; 12:55; 13:55; 14:55; 15:55; 16:55; 17:55; 19:55
x Kladno,U Knotkd 3 9:571  11:57y 12:571  13:571  14:571 15:571  16:571 17:571 19:57|
x Kladno,Husova 3 9:58! 11:58! 12:58! 13:58! 14:58! 15:58! 16:58! 17:58! 19:58]
x Kladno,Seifertova 3 9:59] 11:59} 12:59] 13:59} 14:59; 15:59] 16:59} 17:59] 19:59
x Vinafice, Tuhan 4 10:00; 12:00; 13:00; 14:00; 15:00; 16:00; 17:00; 18:00; 20:00
x Vinafice,Dul Mayrau 4 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:011  20:01
x Vinafice,7.ulice 4 10:021 12:02! 13:02! 14:02! 15:02! 16:02! 17:02! 18:02! 20:02
x Vinafice 4 10:03] 12:03} 13:03] 14:03] 15:03} 16:03] 17:03} 18:03] 20:03
x Vinafice,Zahr.kolonie 4 10:061 12:06; 13:061 14:06; 15:061 16:06y 17:06; 18:06;1 20:06
x Trebichovice 4 10:071  12:071  13:071  14:071 15:071 16:071 17:071 18:071 20:07
x Trebichovice,u kaplicky 4 10:08! 12:08! 13:08! 14:08! 15:08! 16:08! 17:08! 18:08! 20:08
x Trebichovice,u hibitova 4 10:09} 12:09; 13:09} 14:09; 15:09; 16:09} 17:09; 18:09] 20:09
x Hrdliv 4 10:10;  12:10¢  13:10;  14:10; 15:10;  16:10; 17:101  18:10; 20:10
x Slany,Téhul 4 10:121 12:120 13121 1411210 1501210 16:121 17:121 18:121  20:12
x Slany,Kvic,u hrusky 4 10:13r  12:131  13:13t  14:13! 15:137  16:13t  17:13!  18:131  20:13
x Slany,Kvicek 4 10:15] 12:15} 13:15] 14:15} 15:15} 16:15] 17:15} 18:15] 20:15
x Slany,Fantiv mlyn 4 10:161  12:16;  13:161  14:16; 15:16;1 16:167 17:16; 18:161 20:16
x Slany,Sultysova 4 10:17v 12170 1317y 14:A170 15170 16:170 171710 18:171 20:17
X Slanyautnadr. S _.10:201  12:201 13:201  14:201 15:201  16:201  17:20i _18:20]  20:20
odj. : 10:24] 12:24} 13:24] 14:24] 15:24] 16:24] 17:24} 18:24] 20:24
x Slany,Blahotice 4 : 10:28; 12:28; 13:28; 14:28; 15:28; 16:28; 17:28; 18:28; 20:28
x Zizice,Vitov 5 : 10:301  12:301  13:301  14:301 15:301 16:301 17:301 18:301 20:30
x Zizice,nad hFistém 5 : 10:311  12:311 13:31F  14:311  15:311  16:31! 17:311  18:311 20:31
x Zizice,Lunikov 5 : 10:32] 12:32} 13:32] 14:32] 15:32] 16:32] 17:32] 18:32] 20:32
x Velvary,Jesin 4 : 10:341  12:34y 13:341 14:34, 15:34; 16:34;y 17:34; 18:34; 20:34
x Velvary,nam. 4 : 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:411  20:41
x Velvary,Zel.st. i 4 : 10:43!  12:43! 13:43! 14:43! 15:431 16:43! 17:43! 18:43! 20:43
x Velvary,Nové Uhy 4 : 10:44) 12:44] 13:44) 14:44) 15:44] 16:44) 17:44] 18:44] 20:44
x Uhy,zamek 4 : 10:46; 12:461 13:46:1 14:46; 15461 16:46; 17:461 18:46; 20:46
x Uhy 4 : 10:471  12:47v  13:471  14:471 15471 16:471 17:471  18:471 20:47
x Chrzin 4 : 10:491  12:49! 13:491 14:491 15:49! 16:491 17:49! 18:49!1 20:49
x Chrzin,u mostu 4 : 10:50} 12:50; 13:50} 14:50; 15:50; 16:50} 17:50; 18:50} 20:50
x Sazena 4 : 10:53; 12:53; 13:53; 14:53; 15:53; 16:53; 17:53; 18:53; 20:53
x Nova Ves 4 : 10:571  12:571  13:571  14:571 15571 16:571 17:571 18:571 20:57
x Nova Vesudalnice PRl 4 | .. 458 (10581 12:581 13:581 14:581 15581 16:581 17:58) 18:58] 2058
odj. : A11:02] A13:02] 14:02} 15:02] A16:02} A17:02] 18:02} 19:02] A21:02
x Nova Ves 4 : 11:03; 13:03; 14:03; 15:03; 16:03; 17:03; 18:03; 19:03; 21:03
x Ledcice,Rozc. 4 : 11:071  13:071  14:071  15:071 16:071  17:071  18:071 19:071 21:07
XLEDCICE ... PRl 4 | .. 5:08 L1108 13:081 14:08! 15081 16:08! 17:081  18:08! 19:08] 21:08
odj : 11:08] 13:08} 14:08] 15:08; 16:08} 17:08; 18:08] 19:08] 21:08
Mnetés 5 : 11:13;  13:131  14:13; 151137 16:13;  17:13; 18:13;1 19:13; 21:13
Cernoucek 5 : 11:161  13:161  14:161  15:161 16:161 17:161 18:161 19:161 21:16
Ctinéves 5 : 11:191  13:191  14:191 151191  16:191  17:191 18:19! 19:191 21:19
Ctinéves,Zel.st. Wi 5 : 11:20] 13:20} 14:20] 15:20; 16:20} 17:20; 18:20} 19:20] 21:20
Krabcice,Rovné,rozc.1.0 6 : 11:231  13:23; 14:237 15:23; 16:23; 17:23;y 18:23; 19:23; 21:23
.. Krabtice.Rovne.vaha PR 8| T O - T S Lodee doodo. {oob. Lodeee {ocboe (..
odj. T { { { { (T {
Krabgice 6 11:24] 13:24} 14:24] 15:24] 16:24] 17:24] 18:24] 19:24] 21:24
Krabcice,Vesce,rozc.1.0 6 11:25:  13:25; 14:25; 15:25; 16:25; 17:25; 18:25; 19:25; 21:25
Roudnice n.L.,Cihadla 7 11:277  13:27v  14:277  15:271  16:271  17:271  18:271  19:271  21:27
Roudnice n.L.,Purkyriovo nam. 7 11:291  13:291 14:29t1 15:29! 16:291 17:291 18:29! 19:29! 21:29
Roudnice n.L.,aut.nadr. 7 11:32} 13:32} 14:32} 15:32} 16:32] 17:32} 18:32] 19:32] 21:32
ROUDNICE N.L.,.ZEL.ST. TV 11:33: 13:33i  14:33:  15:33: _16:33: 17:33;  18:33i 19:33: _ 21:33
Ostatni dopravci: | KLAD _ KLAD KLAD
Pokracovani seznamu spojtli na strance 2/ 2

Stranka 1/2
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: T1952,T1952

Chron.: 501

Zast.: 4314/6

Sabl.: ROPID|A4P|7|S

\4




221617 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - S|any - Roudnice nad Labem Platnost:

617 [pid =

é\ Dopravce: od 1 .1 2.2024

AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary

" -
KLAD ¥  Dopravce: 220617

arriva  CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢art 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
O oY N 101 N

tarifni
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo

3
O

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

Kladno,gymnasium
Kladno,ndm.Svobody
Kladno,Na Kopci s
Kladno,U Knotk(
Kladno,Husova
Kladno,Seifertova

Vinafice, Tuhan
Vinafice,Dtl Mayrau
Vinafice,7.ulice
Vinafice
Vinafice,Zahr.kolonie
Trebichovice
Trebichovice,u kaplicky
Trebichovice,u hibitova
Hrdliv

Slany,Téhul
Slany,Kvic,u hrusky
Slany,Kvicek
Slany,Fantav mlyn
Slany,Sultysova

X Slanyautnadr. .. prij._4 | 22:20

X X X X X X X X X X X X X X X|X X X X X X|X
ADRAADDEADDERDLDDDEADIDDRADDRDDOOWWWW|W

Slany,Blahotice

ZiZice,Vitov
Zizice,nad hristém
Zizice,Lunikov

X 4
X 5
X 5
X 5
x Velvary,Jesin 4
x Velvary,nam. 4
x Velvary,Zel.st. i 4
x Velvary,Nové Uhy 4
x Uhy,zamek 4
x Uhy 4
x Chrzin 4
x Chrzin,u mostu 4
x Sazena 4
x Nova Ves 4
Xx NovaVesudalnice ___________. Prij._4 | _22:58

x Nova Ves

4
x Ledcice,Rozc. 4
4

Mnetés

Cernoucek
Ctinéves
Ctinéves,Zel.st.

Krabcice,Rovné,rozc.1.0
. KrabgiceRovne,vaha . prii._6 {...

Krabcice
Krabcice,Vesce,rozc.1.0

Roudnice n.L.,Cihadla

Roudnice n.L.,Purkyriovo nam.
Roudnice n.L.,aut.nadr. 7
ROUDNICE N.L.,ZEL.ST. i TV

Ostatni dopravci: |

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu A spoj1,3,7,9, 11,13, 15, 17, 23, 25, 27, 33, 35 a 37 vycka v zastavce
jede v nedéli a ve statem uznané svatky Nova Ves,u dalnice prijezdu spoje linky 646 od Mélnika max. 10 min.
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. A spoj3,7,9, 11,13, 15, 17, 23, 25, 27, 33, 35 a 37 vycka v zastavce
nejede 24.12. Nova Ves,u dalnice prijezdu spoje linky 413 z Letrian max. 10 min.
nejede 25.12. a 1.1. W zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
nejede 31.12.
spoj 1,3,7,9, 11,13, 15, 17, 23, 25, 27, 33 a 35 vycka v zastavce Nova
Ves,u dalnice pfijezdu spoje linky 413 od Litoméfic max. 10 min.
A spoj1,3,7,9, 11,13, 15, 17, 23, 25, 27, 33, 35 a 37 vycka v zastavce

Nova Ves,u dalnice pfijezdu spoje linky 646 od Kralup max. 10 min.

(2[5
> MEMEN- - © %

Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
I

Gratf.: T1952,T1952 Chron.: 501 Zast.: 4314/6  Sabl.: ROPID|A4P|7|S



221617 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVAPD) | Kladno - Slany - Roudnice nad Labem Platnost:
id P==T=a
617 P! & S od 1.12.2024
AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
'y Dopravce:
KLAD omn CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 220617
3pacny smer
tarifni 2 4 6 10 12 16 18 20 24 26 28 30 34 36
pasmo R R R R R R R R R R R R R R
PID
ROUDNICE N.L.,ZEL.ST. 7 4:24 5:24 6:04 6:39 8:241 10:24i1 12:241 13:241 14:24:1 15:241 16:241 17:24:1 18:241 20:24f
Roudnice n.L.,aut.nadr. 7 4:29 5:29 6:09 6:44 8:291  10:29! 12:291 13:29!  14:29! 15:291 16:29! 17:29! 18:291 20:29
Roudnice n.L.,Purkyriovo nam. 7 4:31 5:31 6:11 6:46 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31} 20:31
Roudnice n.L.,Cihadla 7 4:33 5:33 6:13 6:48 8:33; 10:33; 12:33; 13:33; 14:33; 15:33; 16:33; 17:33; 18:33; 20:33
Krabcice,Vesce,rozc.1.0 6 4:35 5:35 6:15 6:50 8:351  10:351 12:351  13:351  14:351 15:351 16:351 17:351 18:351 20:35
Krabcice 6 4:36 5:36 6:16 6:51 8:36! 10:36! 12:36! 13:36! 14:36! 15:36! 16:36! 17:36! 18:36! 20:36
Krabgice,Rovné,vaha 6 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krabcice,Rovné,rozc.1.0 6 4:37 5:37 6:17 6:52 8:37: 10:37y 12:37y  13:37: 14:37: 15:37: 16:371 17:37: 18:37: 20:37
Ctinéves,zZel.st. i 5 4:40 5:40 6:20 6:55 8:401 10:401 12:401 13:401 14:401 15:401 16:401 17:401 18:401 20:40
Ctinéves 5 4:41 5:41 6:21 6:56 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:411  20:41
Cernoucek 5 4:44 5:44 6:24 6:59 8:44) 10:44) 12:44] 13:44) 14:44) 15:44] 16:44) 17:44] 18:44] 20:44
Mnetés 5 4:47 5:47 6:27 7:02 8:47: 10:47: 12:47y 13:47: 14:47: 15147, 16:471 1747, 18:47: 20:47
x Ledcice 4 4:52 5:52 6:32 7:07 8:521  10:521 12:521  13:521  14:521 15:521 16:521 17:521 18:521 20:52
x Ledcice,Rozc. 4 4:53 5:53 6:33 7:08 8:531 10:53! 12:53! 13:53! 14:53! 15:53! 16:53! 17:53! 18:53! 20:53
x Nova Ves 4 4:57 5:57 6:37 712 8:57} 10:57} 12:57} 13:57} 14:57} 15:57} 16:57} 17:57} 18:57} 20:57
x NovaVesudanice pri 4| _asel ssel 638l | 731 88l 10581 12:581 13581 14:581 1558 _16:581 17:581 18:561  20:58
odj. 5:021 A 6:021 6:42 7:25 9:021 A11:021 A13:021 A14:021 A15:02 16:021 17021 18:021 A19:021 21:02
x Nova Ves 4 5:03 6:03 6:43 7:26 9:031  11:03! 13:03! 14:03! 15:03! 16:03! 17:03' 18:03! 19:03! 21:03
x Sazena 4 5:07 6:07 6:47 7:30 9:07y 11:.07}y 13:07; 14:07} 15:07} 16:07} 17:07} 18:07; 19:07} 21:07
x Chrzin,u mostu 4 5:10 6:10 6:50 7:33 9:10; 11:10y  13:10;  14:10y 15:10y 16:10¢ 17:10y 18:10; 19:10; 21:10
x Chrzin 4 5:11 6:11 6:51 7:34 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:111 21:11
x Uhy 4 5:13 6:13 6:53 7:36 9:131  11:13'  13:13!  14:13t 15:13! 16:137 17:13t  18:13! 19:13} 21:13
x Uhy,zamek 4 5:14 6:14 6:54 7:37 9:14} 11:14} 13:14] 14:14} 15:14} 16:14] 17:14} 18:14] 19:14] 21:14
x Velvary,Nové Uhy 4 5:16 6:16 6:56 7:39 9:16;1 11:16¢ 13:16; 14:161 15:16; 16:16;1 17:1617 18:16; 19:161 21:16
x Velvary,zel.st. Wi 4 5:17 6:17 6:57 7:40 9:17y 1117y 13171 1417y 1570 1617y 1770 18171 19:171 21:17
x Velvary,8kola 4 ! ! ! 7431 ) ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Velvary,nam. piij._ 4 5201 6:201 _7:00% __7:44) 920} 11:20%  13:20} _14:20} 15:20' 16:20} 17:20} _18:20} _19:20} 21:20
j : : : : : 13:24y  14:24) 15:24;, 16:24y 17:24, 18:24y 19:24; 21:20
x Velvary,JeSin 4 5:31 6:31 711 7:55 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:311 21:27
x Zizice,Lunikov 5 5:33 6:33 713 7:57 9:331  11:33! 13:33! 14:33! 15:33! 16:33! 17:33! 18:33! 19:33! 21:29
x ZiZice,nad hfigtém 5 5:34 6:34 714 7:58 9:34] 11:34} 13:34] 14:34} 15:34} 16:34] 17:34} 18:34] 19:34] 21:30
x ZiZice,Vitov 5 5:35 6:35 7:15 7:59 9:35; 11:35: 13:35; 14:35; 15:35; 16:35; 17:35; 18:35; 19:35; 21:31
x Slany,Blahotice 4 5:37 6:37 717 8:01 9:371  11:371v  13:371  14:371v  15:371  16:371  17:371  18:371  19:371  21:33
X SLANVAUTINADR. . pri 4| 541l eand 721l | sosi 941l 11:41i 1341l 1441l 1541i 1e41i _amatl tsa1i 1941t 2137
odj. 5:45 6:45 7:25 8:10 9:45] 11:45} 13:45] 14:45] 15:45] 16:45] 17:45) 18:45] 19:45] 21:37
x Slany,Palackého 4 5:48 6:48 7:28 8:13 9:48; 11:481 13:48; 14:481 1548, 16:48; 17:48; 18:48; 19:48; 21:40
x Slany,Sultysova 4 5:50 6:50 7:30 8:15 9:501  11:501 13:501 14:501 15:501 16:501 17:501 18:501 19:501 21:42
x Slany,Fantdv mlyn 4 5:51 6:51 7:31 8:16 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:511  21:43
x Slany,Kvicek 4 5:52 6:52 7:32 8:17 9:52] 11:52} 13:52] 14:52} 15:52} 16:52] 17:52} 18:52] 19:52] 21:44
x Slany,Kvic,u hrusky 4 5:54 6:54 7:34 8:19 9:54; 11:54; 13:54; 14:54; 1554, 16:54; 17:54;, 18:54; 19:54; 21:46
x Slany,Téhul 4 5:55 6:55 7:35 8:20 9:551  11:551 13:551 14:551 15:551 16:551 17:551 18:551 19:551 21:47
x Hrdliv 4 5:57 6:57 7:37 8:22 9:571  11:57' 13:57' 14:57' 15:57! 16:57' 17:571 18:57! 19:57% 21:49
x Trebichovice,u hibitova 4 5:58 6:58 7:38 8:23 9:58] 11:58} 13:58; 14:58} 15:58] 16:58] 17:58} 18:58; 19:58] 21:50
x Trebichovice,u kaplicky 4 5:59 6:59 7:39 8:24 9:59; 11:59; 13:59; 14:59; 15:59; 16:59; 17:59; 18:59; 19:59; 21:51
x Trebichovice 4 6:00 7:00 7:40 8:251  10:001 12:001 14:001 15:001 16:001 17:001 18:001 19:001 20:001 21:52
x Vinafice,Zahr.kolonie 4 6:01 7:01 7:41 8:26! 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01!  21:53
x Vinafice,Skola 4 6:03 7:03 7:43 8:28} 10:03} 12:03} 14:03} 15:03; 16:03} 17:03} 18:03; 19:03} 20:03} 21:55
x Vinafice 4 6:04 7:04 7:44 8:29; 10:04; 12:04; 14:04; 15:04; 16:04; 17:04; 18:04; 19:04; 20:04; 21:56
x Vinafice,7.ulice 4 6:05 7:05 7:45 8:301 10:051 12:051 14:051 15:051 16:051 17:051 18:051 19:051 20:051 21:57|
x Vinafice,Dul Mayrau 4 6:06 7:06 7:46 8:31 10:06! 12:06! 14:06%! 15:06! 16:06! 17:06! 18:06! 19:06! 20:06! 21:58
x Vinafice,Tuhan 4 6:07 7:.07 7:47 8:32} 10:07; 12:07} 14:07} 15:07; 16:07} 17:.07} 18:07; 19:07} 20:07} 21:59
x Kladno,Seifertova 3 6:08 7:08 7:48 8:331 10:08; 12:08; 14:08; 15:08; 16:08; 17:08; 18:08; 19:08; 20:08; 22:00]
x Kladno,Husova 3 6:09 7:09 7:49 8:341  10:091 12:091 14:091 15:091 16:091 17:091 18:091 19:091 20:091 22:01
x Kladno,U Knotk( 3 6:10 7:10 7:50 8:35! 10:10! 12:10' 14:10t 15:10! 16:10f 17:10' 18:10!1 19:10' 20:10! 22:02
x Kladno,Na Kopci w4 3 6:11 711 7:51 8:36y 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11}  22:03
x Kladno,nam.Svobody 3 6:15 7:15 7:55 8:40; 10:15; 12:15; 14:15; 15:15; 16:15; 17:15; 18:15; 19:15; 20:15; 22:07|
x Kladno,gymnasium 3 6:17 717 7:57 8:421  10:171 1217y 1417 1517 1617y 177y 18171 1917y 20:171 22:09
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 6:20 7:20 8:00 8:45! 10:20! 12:20! 14:20! 15:20! 16:20! 17:20! 18:20! 19:20%! 20:20! 22:12
Ostatni dopravci: | KLAD KLAD _ KLAD KLAD
Pokra¢ovani seznamu spojl na strance 2/ 3
I~
Ll

Stranka 1/3
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: T1952,T1952  Chron.: 501

Zast.: 4608/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



221617 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Slany - Roudnice nad Labem Platnost:
i T
617 |P! & S 0d 1.12.2024
AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
'y Dopravce:
KLAD Q i o CSAD MHD Kladno a.s..Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 220617
RS o B0 (@)= 1=10 = S
tarifni 38 8 14 22 32
Pokracovani ze str. 1/3 pasmo ® ®t ®t ®t ®t

3
O
B
—
=8
N
N

ROUDNICE N.L.,ZEL.ST. ud

Roudnice n.L.,aut.nadr.
Roudnice n.L.,Purkyriovo nam.
Roudnice n.L.,Cihadla

Krabcice,Vesce,rozc.1.0
Krabcice
Krabcice,Rovné,vaha
Krabcice,Rovné,rozc.1.0

Ctinéves,zZel.st. i

AABRPMOTOOUO OO O®ONN NN
N
=
(o)
o
'
o
-
o
'
o
N
N
N
o
-
©
'
o

Ctinéves

Cernouéek 22:44 6:44) 10:44) 14:44) 18:44

Mnetés 22:47 6:47y 10:47y 14:47, 18:47
x LedcCice 22:52 6:521  10:521 14:521 18:52
x Ledcice,Rozc. 22:53 6:53' 10:53" 14:53" 18:53
x Nova Ves 22:57 6:57} 10:57} 14:57} 18:57
X NovaVes,uudanice _____________ Prij. 4 ) _22:58) _ 6:58i 10:58:1 14:581 18581 ———————

odj A23:02] A 7:021 A11:021 A15:021 A19:02

x Nova Ves 4 23:03 7:03' 11:03! 15:03! 19:03
x Sazena 4 23:07 7:07y 11:07f 15:.07; 19:07
x Chrzin,u mostu 4 23:10 7:10;  11:10;  15:10;  19:10
x Chrzin 4 23:11 711 11:11 15:11 19:11
x Uhy 4 23:13 7131 11:131  15:131  19:13
x Uhy,zamek 4 23:14 7147 11:14] 15:14] 19:14
x Velvary,Nové Uhy 4 23:16 716  11:16; 15:16; 19:16
x Velvary,zel.st. Wi 4 23:17 7170 11170 15170 19:17
x Velvary,8kola 4 ! ! ! ! !
x Velvary,nam. Prij._4 23:20 7:20;__11:20; __15:20; _19:20

x Velvary,JeSin 4
x Zizice,Lunikov 5 23:29 7:29'  11:291  15:291  19:29
x ZiZice,nad hfigtém 5 23:30) 7:30} 11:30f 15:30; 19:30
x ZiZice,Vitov 5 23:31 7:31 11:31 15:31 19:31
x Slany,Blahotice 4 23:33] 7:331  11:331 15:331  19:33
X SLANYAUTNADR. . .. prij._4 | 23370 | 7373 ANS7L ASSTL A9BTE e
odj 23:37] 7:40} 11:40{ 15:40; 19:40
Slany,Palackého 23:40) 7437 11:43; 15:43; 19:43

Slany,Sultysova
Slany,Fantav mlyn
Slany,Kvicek
Slany,Kvic,u hrusky
Slany,Téhul

Hrdliv

Trebichovice,u hibitova
Trebichovice,u kaplicky
Trebichovice
Vinafice,Zahr.kolonie
Vinafice,8kola

Vinafice
Vinafice,7.ulice
Vinafice,Dul Mayrau
Vinafice, Tuhan

Kladno,Seifertova
Kladno,Husova
Kladno,U Knotk(
Kladno,Na Kopci w4
Kladno,nam.Svobody
Kladno,gymnasium : : : :
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3w 0:12] 8151 12:151 16:151  20:15

WWWWWARARARARARARARARARARARARARARS
N
w
13
8
~
I3
>
-
e
I3
o)
N
o
I3
>
~
©
I3
o)

w
o
=Y
©
oo
=
o
N
N
e
N
N
(2]
g
N
Ny
=3
I
N

X X X X X X XX X X X X X X X X X X X X X X X

Ostatni dopravci: |

Pokrac¢ovani poznamek na strance 3/ 3
Stranka 2/ 3 Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Gratf.: T1952,T1952 Chron.: 501  Zast.: 4608/1  Sabl.: ROPID|A4P|7|S



221617 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - s|any - Roudnice nad Labem Platnost:
4 g (i 1.12.2024
6 1 p (E\ Dopravce: od 1. -
AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
'y Dopravce:
X - .
KLAD A rriva  CSAD MHD Kladno a.s..Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 220617

(2[5
> MEMEN- - © %

Pokracovani ze str. 2/3

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

spoj 2, 4, 8, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 32 a 34 vycka v zastavce Nova Ves,u
dalnice prijezdu spoje linky 413 od Litoméfic max. 10 min.

spoj 2, 4, 8, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 32, 34 a 38 vycka v zastavce Nova
Ves,u dalnice pfijezdu spoje linky 646 od Kralup max. 10 min.

spoj 2, 4, 8, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 32, 34 a 38 vycka v zastavce Nova
Ves,u dalnice pfijezdu spoje linky 646 od Mélnika max. 10 min.

spoj 2, 6 a 10 vycka v zastavce Velvary,nam. prijezdu spoje linky 856 ze
sméru Nelahozeves max. 5 min.

spoj 4, 8, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 32, 34 a 38 vycka v zastavce Nova
Ves,u dalnice pfijezdu spoje linky 413 z Letrian max. 10 min.

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 3 /3
I

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: T1952,T1952 Chron.: 501  Zast.: 4608/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




